SCHNITT

Schnitt & Styling
Calligraphy Cut/Design Cut
Pony Haarschnitt
Jahresschnittkarte

STYLING
Waschen & Styling
Hochsteckfrisur
10er Block Styling

TECHNISCHE DIENSTLEISTUNGEN

Coloration/Intensivténung
Blondierung

Balayage

Strahnen

Glossing

Pflanzenfarbe
Farbkorrektur/reparatur
Dauerwelle Premium
Chemische Glattung
Haarverlangerung

5er Block Color + Styling

PFLEGE
Balsam
Intensivkur
Kopfmassage

KOSMETIK KLASSISCH
Augenbrauen zupfen
Augenbrauen farben

Wimpern farben

Make up

MEN
Herrenservice
Jahresschnittkarte
Bart schneiden
Kopfmassage

KIDS

bis 6 Jahre
bis 9 Jahre
bis 12 Jahre
bis 16 Jahre

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

ab

JungStylist

£

60,00

SMALL

€
£

3300
5100

€ 27000

SMALL

€
€

£
£
£

55,00
78,00

85,00
3400
76,00

€ 37500

SMALL

€
€
€

b db b b

JungStylist

£

700
1200
1000

12,00
12,00
18,00
3000

30,00

UNISEX

£
£

*inkl. Waschen, far Trockenhaarschnitte wird kein Preisnachlass gegeben

Unverbindliche Richtpreise, abhangig von Haarqualitat, Haarmenge und Frisurenwunsch

2200
2700

kann es inshesondere bei technischen Leistungen zu hoheren Preisen kommen

Preisliste ab 12/2023

Stylist
€ 6600

MEDIUM
€ 3800
€ 5600
€ 29000

MEDIUM
60,00
92,00

105,00
95,00
4200
81,00

Preis auf Anfrage

€ 9300

€ 8500

Preis auf Anfrage

€ 38500

b b db db db db

MEDIUM

€ 1600

TopStylist
€ 7200
€ 8600
€ 700
€ 51600

LARGE
€ 4400
€ 6200
€ 31000

LARGE
70,00
102,00
11500
105,00
4700
8700

an adb dbh b b b

€ 400,00
LARGE

€ 2000

chaos

hairconcept

MasterStylist
€ 7800
€ 8900
€ 1000

XXLARGE

XXLARGE
€ 12500
€ 13000
€ 13000

€ 10700

XXLARGE

€ 2500

REFECTOCIL EYE BROW STUDIO

Brow & Lash Combi Service

Brow Lifting
Lash Lifting
Eye Brow Styling

Stylist

€ 3800

BOYS

€ 3300
€ 3800

TopStylist
€ 4600
€ 390,00
€ 1000
€ 1000

GIRLS

€ 3800
€ 4900

€ 8,00
€ 5500
€ 5500
€ 3600

MasterStylist
€ 4600

onlinebooking 24/7 auf www.chaos.at

(® © chaoshairconcept
Worgl T+435077/8020
Schwaz T+435077/8010



